
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

22. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

SK Ďáblice
FC Tempo Praha

Sobota 21. dubna 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Štípek Zdeněk

sobota 21.4.
17:15  Muži B - TJ Kyje Praha 14 

neděle 22.4.
10:00  U15 - SK Petřín Plzeň
11:45  U14 - SK Petřín Plzeň
13:30  U15/U14 - TJ A.F.K. Slivenec 

středa 25.4.
17:00  Muži A - SK Uhelné sklady, Pohár PFS
 
pátek 27.4.
17:30  U10 - FK Dukla Praha

 

 

sobota 28.4.
09:00  U9 - SK Union Vršovice
09:00  U9 - AC Sparta Praha
10:30  U8 - AC Sparta Praha
10:30  U8 - SK Ďáblice
12:15  U13 - FC Písek
12:15  U12 - FC Písek
14:45  U13 - SK Čechie Uhříněves
14:45  U12 - AFK Slavoj Podolí Praha B
16:30  U11 - FK Dukla Praha
16:30  U11 - SK Aritma Praha 

sobota 5.5.
10:00  U19 - FK Admira Praha B
12:15  U17 - FK Admira Praha B
14:30  Muži A - FC Přední Kopanina
17:15  Muži B - SK Union Vršovice B

Toman Martin, Zloch Roman. 

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

WWW .KASTEN.CZ

1928
2018

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO

Fotbalová kariéra: Jsem celý život, kromě krátkého půlročního žákovského hostování 
v Modřanech, na Tempu. Myslím, že to je přes 31 let.

Oblíbený post: Při malém fotbálku na tréninku na hrotu útoku, jinak pochopitelně 
celoživotně v bráně.

Největší fotbalový úspěch: Pro mě osobně je největším úspěchem a zážitkem vítězství 
ve finále Poháru Pražského fotbalového svazu v roce 2013. Mám na to utkání skvělé vzpomínky 
už jen proto, že zápas otočili svými góly velcí Tempáci a moji kamarádi Jirka Žalud, Michal 
Netušil a Josef Hurka.

Nejhezčí a nejdůležitější gól (zákrok): Nevím, jestli nejhezčí nebo nejdůležitější, ale 
vybavuji si zajímavý moment. Přeborové utkání v Třeboradicích, kde se mi podařilo chytit dvě 
penalty těsně za sebou. Druhá byla nařízena za velmi sporný souboj o vyražený míč penalty 
první. Prostě jsem se naštval a rozhodl se, že chytím i tu druhou. Utkání jsme tenkrát vyhráli.

Fotbalový cíl a sen: Cílem je vydržet co nejdéle zdravý a prospěšný jakémukoliv týmu Tempa, 
snem poté oslavit ještě nějaký postup na letní dokopné.

Když se řekne Tempo: Tempo je pro mě středem aktivního odpočinku, kolem Tempa se 
prakticky doslova točí můj život J

Jak tipuješ dnešní zápas? V posledních zápasech je to trošku jako na houpačce, trochu mi 
nahrává, že to nyní vychází tak, že by to mohlo být dobré J. Ne vážně, hodně jsme si v uplynulém 
týdnu řekli, dobře potrénovali, tipuju vítězství 3:0 s tím, že ústřední postavou bude Marek 
Vltavský.

    19. 1. 1980   Přezdívka: Kuchy

JAN KUCHAŘ

WWW .KASTEN.CZ

28



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Žežulka Jan

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Adámek Lukáš

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

21

1

7

1

9

11

11

20

11

21

17

14

17

10

18

8

19

1

21

13

8

18

6

2

18

5

1

5

7

19.1.1980

7.9.1994

28.6.2001

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

3.7.1993

23.7.2000

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

1884

6

79

20

755

211

553

1716

908

1816

1338

397

1327

375

1398

552

1389

11

1824

390

268

1553

346

39

963

194

8

91

379

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

5

0

0

5

1

3

3

3

0

4

0

1

2

0

0

3

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

7

2

9

1

2

0

3

0

0

3

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

3

4

2

3

3

0

2

0

1

0

0

0

0

0

2

2

1

0

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

22
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

ABC BRANÍK

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK MOTORLET PRAHA B

SK DOLNÍ CHABRY

SOKOL KRÁLOVICE

SK UNION VRŠOVICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

ČAFC PRAHA

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

13

13

11

10

8

8

8

9

8

7

7

7

7

4

5

4

6

1

4

6

7

6

6

3

5

6

6

5

3

7

3

4

2

7

6

5

6

7

7

9

8

8

8

9

11

10

13

13

45

40

37

36

31

30

30

30

29

27

27

26

24

19

18

18

56 : 32

50 : 26

38 : 27

32 : 26

36 : 34

48 : 30

35 : 37

31 : 46

41 : 47

32 : 35

25 : 29

35 : 35

30 : 48

26 : 37

21 : 34

33 : 46

CENNÝ SKALP FAVORITA

PĚT BRANEK Z UHELEK ...
FK Dukla JM - FC Tempo Praha

SK Uhelné sklady - FC Tempo Praha

2:3 (1:1)

5:0 (2:0)
Branky: 24. Brabenec, 50. Brabenec - 28. Schwank (Vltavský), 59. Perl 
(Vltavský), 65. Vltavský.
Rozhodčí: Laštovička - Kučera, Jeřábek.
ŽK: Brabenec, Rabenseifer - Netušil, Schwank, Frei. Diváků: 66.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Netušil, Klajbl (61. Čech) - Perl, 
Šmídek, Bláha (79. Štěpánek) - Zimmermann (61. Geissler), Vltavský 
(90. Barták), Trojan (72. Frei).

Branky: 9. Bartůněk z penalty, 19. Klán, 55. Klán z penalty, 63. Klán, 
85. Kučera z penalty.
Rozhodčí: Vojáček - Zelený, Rodová.
ŽK: Bartůněk, Kučera - Pacovský, Netušil.
Diváků: 70.
Tempo: Pacovský (85. Žežulka) - Valta, Schwank (70. Barták), 
Netušil, Čech - Bláha, Šmídek, Štěpánek (68. Šváb) - Zimmermann 
(65. Adámek), Vltavský, Trojan (46. Geissler).

FC Tempo Praha - SK Ďáblice 

ČAFC Praha - FC Přední Kopanina 

FK Admira Praha B - Sokol Královice 

SK Zbraslav - SK Dolní Chabry 

SK Třeboradice - SK Union Vršovice 

FK Motorlet Praha B - FK Dukla JM 

SK Horní Měcholupy - ABC Braník 

FK Újezd nad Lesy - SK Uhelné sklady Praha

21.4. 14:30  

21.4. 10:15  

22.4. 14:00 

22.4. 17:00 

22.4. 17:00 

22.4. 17:00 

21.4. 10:15 

22.4. 17:00

Zápas s ČAFC nás velmi zklamal, a tak jsme byli plni odhodlání vzít si 
body zpět na půdě favorita. Bohužel začátek zápasu tomu moc 
nenasvědčoval. Domácí větrali naší obranu a zejména aktivní Micka 
dělal naší defenzivě problémy. Dlouho jsme odolávali díky výborně 
chytajícímu Pacovskému, ale nakonec zahřmělo. Brabenec si 
po brejkové situaci zpracoval míč a poslal Duklu do vedení - 1:0. 
Brzy jsme se však dostali do hry. Vltavský našel centrem z rohového 
kopu Schwanka a ten nechytatelně hlavou skóroval - 1:1. Pokračovali 
jsme ve zlepšeném výkonu a ten jsme si přenesli i do druhé poloviny.

I přes zlepšený výkon jsme však znovu inkasovali. Ztráta míče 
uprostřed hřiště, rychlý pas na Micku, centr na zadní tyč a Brabenec 
hlavičkoval prakticky do odkryté branky - 2:1. Ani druhé vedení 
favorita nás však do kolen neposlalo. Po rohovém kopu se odrazil míč 
k Perlovi, narazil si s Vltavským a uklidil míč ukázkově na zadní tyč - 
2:2. Netrvalo dlouho a dostali jsme se do vedení. 

Bláha se krásně prosmýkl do pokutového území, dal míč pod sebe 
a trma-vrma před brankou skončila bodýlkem Vltavského, který 
procpal míč do sítě - 2:3. Pak vrhli domácí všechny síly do útoku, ale 
dokázali jsme odolat. Vyložená šance nepřišla, a tak jsme se mohli 
znovu prosadit my. Štěpánek se ocitl ve vyložené šanci, ale brankář 
Dukly jej vychytal. Poslední dlouhé nákopy odvrátila naše obrana, 
a tak jsme mohli slavit velmi cenné tři body.

Zápas s ČAFC nás velmi zklamal, a tak jsme byli plni odhodlání vzít si 
body zpět na půdě favorita. Bohužel začátek zápasu tomu moc 
nenasvědčoval. Domácí větrali naší obranu a zejména aktivní Micka 
dělal naší defenzivě problémy. Dlouho jsme odolávali díky výborně 
chytajícímu Pacovskému, ale nakonec zahřmělo. Brabenec si 
po brejkové situaci zpracoval míč a poslal Duklu do vedení - 1:0. 

Trenér Petr Vanko: "Po sobotě a výsledku s ČAFC jsme byli hrozně 
zklamaní, ale odhodlaní to napravit. Kluci do zápasu dali všechno 
a odměnili se třemi body. Dneska musím pochválit celý tým, protože 
zejména za druhý poločas jsme si výhru zasloužili. Tento skalp favorita 
je obrovsky cenný."

SLEDUJ NOVINKY 
VE SVÉM KLUBU www.fctempo.cz

ZBYTEČNÁ DOMÁCÍ ZTRÁTA
FC Tempo Praha - ČAFC Praha 1:3 (1:1)

Branky: 44. Šmídek (Čech) - 26. Chvátal, 61. Deré, 83. Sadílek.
Rozhodčí: Maretta - Chustecki, Hlaváč.
ŽK: Drahorád, Deré (oba ČAFC). Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Valta, Netušil, Schwank, Vltavský - Perl, Šmídek, 
Barták (46. Bláha) - Zimmermann (64. Frei), Trojan (81. Šváb), Čech 
(46. Geissler).

Velmi slušná návštěva byla svědky naší převahy již od prvních minut, 
ve velmi dobré pozici se ocitl Čech, ale střela mu vůbec nesedla, 
a z šance tak zůstal jen odkop od branky. Hosté se přes polovinu 
hřiště moc nedostávali, ale pak přišlo velké varování. Fitzel se obtočil 
okolo Netušila a Pacovský skvělým zákrokem náš tým podržel. Hra se 
pak zase na dlouho přesunula na polovinu zelenobílých, ale k šanci 
jsme se nedostali. Zato pak přišel trest. ČAFC si vytvořila rohový kop 
a obrovitý Chvátal přeskočil vše, co mu stálo v cestě a otevřel skóre - 
0:1. Vyrovnání jsme pak měli na kopačce poměrně brzy. Trojan utekl 
po pravé straně, přihrál na malé vápno Čechovi, ale ten ve vyložené 
pozici špatně trefil míč a neujala se ani následná dorážka Trojana. 
Do poločasu jsme se však přece jen dočkali. Trojan důrazně uhrál míč 
v pokutovém území, Čech ještě vylepšil pozici pro Šmídka, který 
do prázdné branky skóroval - 1:1. Ještě do přestávky mohlo být ještě 
veseleji. Po centru Čecha byl ve výborné pozici Barták, ale volej 
zamířil jen vedle.

Po přestávce jsme si vytvořili velkou převahu. Soupeř už prakticky 
odpadl a neustále musel bránit. Bohužel v čase našeho největšího 
tlaku přišla obrovská hrubka a Deré svůj únik zakončil mazácky - 1:2. 
Blesk z čistého nebe, nabídka na zlatém podnose. Tento gól polil 
hosty živou vodou. Obětavě bránili a my se přes veškerou snahu 
nemohli do obrany zelenobílých dostat. Nejblíže ke gólu měl Trojan, 
ale v úniku propásl vhodný moment ke střele a dotek navíc dal 
Drahorádovi možnost šanci zlikvidovat. V závěru jsme si vypili kalich 
hořkosti do dna, když z brejku přišel třetí gól ČAFC - 1:3.


